
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.10.10.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor
Profili Vakant Provizor

1 Fier Vlorë-Himarë 24 Maji 9vjecare Ed. Fizik 1

2 Fier Vlorë-Himarë Teli Ndini 9 vjecare Arsim Special 1

3 Fier Vlorë-Himarë Speciale PLM 9 vjecare Arsim Special 3

4 Fier Vlorë-Himarë M. Cakerri 9 vjecare Arsim Special 1

5 Fier Vlorë-Himarë M. Delo 9 vjecare Arsim Special 1

6 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistike Muzikë (shkolla artistike) kanto 1

7 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier deri më 29.10.2024E mesme artistike Art Pamor (Shkolla Artistike) grafik artistike 1

8 Fier Fier Gjimnazi ''Perikli Ikonomi'' gjimnaz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

9 Fier Patos Meleq Gosnishti Patos 9 vjecare Arsim Special 1

10 Fier Divjakë SHMB Grabian SHMB Gjuhe Italiane 1

11 Fier Divjakë Gërmenj 9-vjeçare Arsim special 1

12 Fier Divjakë Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë 9-vjeçare Arsim special 1

13 Fier Divjakë SHMB Remas SHMB Arsim special 1

14 Fier Divjakë "Hysen Malko" Kryekuq 9-vjeçare Arsim special 1

15 Fier Divjakë SHMB "Mihal Nako" Fierseman SHMB Arsim special 1

16 Fier Fier Gjimnazi ''Janaq Kilica'' gjimnaz Biologji 1

17 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Tre Dëshmorët'' 9-vjeçare Arsim special 1

18 Fier Lushnje Hysgjokaj/Vartëse Çanakaj 9-Vjeçare Arsim Special 1

19 Fier Lushnje Pasho Kurti SHMB Arsim Special 1

20 Fier Lushnje Liri Kazazi 9-Vjeçare Arsim Special 1

21 Fier Lushnje Hysen Xheka 9-Vjeçare Arsim Special 1

22 Fier Lushnje Golem 9-Vjeçare Arsim Special 1

23 Fier Lushnje Golem(vartëse Shegas), SHMB Pasho Kurti, SHMB, KolonjëSHMB/9- Vjeçare Gjuhë frënge 1


